
ZARZĄDZENIE Nr 255.2018 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 24 września 2018r.

w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Białowieża wyłożonego do publicznego wglądu w 

dniach od 9 sierpnia 2018r. do 30 sierpnia 2018r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 11 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.),zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Rozpatruje się uwagi wniesione do projektu studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Białowieża, sporządzanego na podstawie uchwały Rady 

Gminy Białowieża Nr XVII/98/16 z dnia 23 maja 2016r.

2. Wykaz uwag wniesionych do projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Białowieża wraz z rozstrzygnięciem w sprawie ich rozpatrzenia stanowi 

załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykaz uwag wraz z rozstrzygnięciami przekazuje się do realizacji projektantowi 

sporządzającemu projekt studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Białowieża.

mgr G>

IJT



ZAŁĄCZNIK Nr 1 
do Zarządzenia Nr 255.2018 

Wójta Gminy Białowieża 
z dnia 24.09.2018r.

WYKAZ UWAG ZGŁOSZONYCH NA PODSTAWIE ART.11, PKT. 8 USTAWY Z DNIA 27 MARCA 2003r.
O PLANOWANIU I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM DO WYŁOŻONEGO PROJEKTU STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY BIAŁOWIEŻA

Lp. Data
wpływu

wniosku

Nazwisko i imię 
nazwa jednostki 
organizacyjnej 

i adres

Treść uwagi Oznaczenie nie­
ruchomość, 

której dotyczy 
uwaga

Ustalenia 
projektu 

studium dla 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga

Rozstrzygnię­
cie

Wójta Gminy 
Białowieża 
w sprawie 

rozpatrzenia 
uwag

Uwagi

U w aga
u w zg lę
d n io n a

U w aga
n ie -

u w zg lę
d n io n a

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 13 .08.2018r. M ałgorzata  G rygo lec  

Irena G rygolec
prośba o zm ianę przeznaczen ia  dz ia łk i 
z zabudow y us ługow e j U na zabudow ę  
m ieszkan iow ą jednorodz inną  z us łu ­
gam i M N /U

dz. n r 973/3  
obr. B ia łow ieża

U -  te reny zabu ­
dow y us ługow ej

X —

W  pro jekc ie  S tud ium  w  częśc i g ra ficzne j o m y ł­
kow o b łędn ie  p rzeznaczono n ie ruchom ość na 
ce le  us ługow e- b łąd  techniczny, zgodnie  ze s ta ­
nem  faktycznym  dzia łka p rzeznaczona  w inna  
być p o d  zabudow ę m ieszkaniow ą jedno rodz inną  
z dopuszczen iem  usług - M N /U

2. 23 .08 .2018r. Joanna  Urszula  
Z am ojska

prośba o zm ianę przeznaczen ia  dz ia łk i 
pod  zabudow ę zagrodow ą

dz. n r  308  
obr. B ia łow ieża

R -  te reny rolnicze X Z akaz zabudow y na p ó łnoc  o d  ul. B row sk ie j 
zgodn ie  usta len iam i P lanu Zadań O chronnych  
dla B ia łow iesk iego Parku N arodow ego

3. 31 .08 .2018r. W łodzim ierz Jęd rze ­
je w s k i

p rośba o zm ianę p rzeznaczen ia  dz ia ­
łek po  zabudow ę zagrodow ą

dz. n r 434
obr. Zastaw a Krzyże

M M  -  zabudow a  
m ieszkan iow a  je d ­
no rodzinna dla  
zachodn ie j częśc i 
dz ia łk i d la po zo s ta ­
łe j R  -  te reny ro ln i­
cze

X D zia łka  w  częśc i p rzeznaczona  p o d  zabudow ę  
m ieszkan iow ą jednorodz inną  -  MN, pozosta ła  
część n ie ruchom ośc i zna jdu je  się w  pas ie  100 
m etrów  od  rzek i gdzie obow iązu je  zakaz zabu ­
dow y zgodnie  z  us ta len iam i O bszaru C hron ione­
go K ra jobrazu  P uszcza B ia łow ieska

dz. n r 287/3  
obr. B ia łow ieża

R -  te reny ro ln icze X Z akaz zabudow y zgodnie  z us ta len iam i P lanu  
Zadań O chronnych dla B ia łow iesk iego  Parku  
N arodow ego, usta len iam i P lanu  Zadań O chron­
nych  dla N a tu ry  2000 (zadanie 26 i 27) oraz  
usta len iam i O bszaru C hron ionego K ra jobrazu  
Puszcza B ia łow ieska

4. 05 .09 .2018r. H a lina  W aszkiew icz prośba o zm ianę przeznaczen ia  dz ia łk i 
pod  zabudow ę

dz. n r 106 
obr. Podo lany

R -  te reny rolnicze X Z akaz  zabudow y zgodnie  z  us ta len iam i P lanu  
Zadań O chronnych dla N a tu ry  2000 (zadanie  26  
i  27)

l



5. 17.09.2018r. D orota  i W iesław  
A rciuch

n iew yrażenie  zgody  na ustanow ien ie  
zabudow y us ługow ej

dz. n r 200 i 201 
obr. Zastaw a Krzyże

U -  te reny zabu­
dow y us ługow ej

— X U w aga do tyczy n ie ruchom ośc i n iena leżących  do  
W nioskodaw ców .

6. 19.09.2018r. M ałgorzata  B a ranow ­
ska

prośba o p rzeznaczen ie  d z ia łk i p o d  
zabudow ę

dz. n r  926
obr. Zastaw a Krzyże

R  -  te reny ro ln icze — X Z akaz zabudow y zgodnie  z  usta len iam i P lanu  
Zadań O chronnych dla N a tu ry  2000

7. 19.09.218r. M ałgorzata  B a ranow ­
ska

prośba o p rzeznaczen ie  dz ia łk i p o d  
zabudow ę

dz. n r 331
obr. Z astaw a Krzyże

M N  -  zabudow a  
m ieszkan iow a  je d ­
norodzinna w  czę ­
śc i za inw estow anej, 
w  pozo s ta łe j częśc i 
R -  te reny ro ln icze

X W  p o łudn iow e j n ieza inw estow ane j czę śc i dz ia łk i 
zakaz zabudow y zgodnie z  us ta len iam i P lanu  
Zadań O chronnych dla N a tu ry  2000 (zadan ia  26  
i  27)

8. 20 .09 .2018r. A rtu r L itw inow icz prośba o p rzeznaczen ie  dz ia łek  pod  
zabudow ę zagrodow ą

dz. n r 104/2 i 105 
obr. Terem iski

R  -  te reny ro ln icze — X Z akaz  zabudow y zgodnie  z  us ta len iam i P lanu  
Zadań O chronnych dla N a tu ry  2000 (zadania  26  
¡2 7 )

9. 20 .09 .2018r. M ac ie j Capin prośba o p rzeznaczen ie  dz ia łk i 56/2  
obr. Terem isk i p o d  zabudow ę R M /M N  
na teren ie  nie ob ję tym  fo rm am i och ro ­
ny p rzyrody

dz. n r 56/2  
obr. Terem iski

R  -  te reny rolnicze X W  pro jekc ie  S tud ium  w  częśc i g ra ficzne j o m y ł­
kow o n ienan ies iono  p rzeznaczen ia  częśc i dz ia łk i 
zna jdu jące j się poza fo rm am i o ch rony  p rzy rody  
p o d  zabudow ę R M /M N

niew yrażenie  zgody na sytuow anie  
fe rm y fo tow o lta iczne j (zabudow a EP) 
na dz. n r 16 obr. Terem iski

dz. n r  16 
obr. Terem iski

E P  -  te reny loka li­
zac ji ins ta lac ji fo to- 
w olta icznych

X Przeznaczen ie  p o d  tereny loka lizac ji ins ta lac ji 
fo tow olta icznych  zosta ło  usta lone zgodnie  z 
w nioskiem  w łaśc ic ie la  grun tu

niew yrażenia  zgody na dopuszczen ie  
zabudow y m ieszkan iow e j je d n o ro d z in ­
ne j we wsiach Budy, Terem iski i P o ­
gorze lce

uw aga ogólna uw aga ogólna X U w aga ogó lna  w ykracza jąca  poza  teren dz ia łek  
na leżących do w n ioskodaw cy

10. 24 .09 .2018r. P K P  S.A.
O ddzia ł G ospodaro­
w ania  N ie ruchom o­
śc iam i w  W arszaw ie

prośba o p rzeznaczen ie  dz ia łek  n r 
354/21, 354 /22  i 354 /27  obr. P odo lany  
pod  zabudow ę m ieszkaniow ą,

dz.n r 354/21, 354/22  
obr. P odo lany

K K  -  te reny ko le jo ­
we

X Tereny zabagn ione

dz. 354 /27  obr. P o ­
do lany

R  -  te reny rolnicze — X Tereny zabagn ione

prośba o p rzeznaczen ie  d z ia łk i n r  
797/19 obr. Zastaw a  Krzyże p o d  us ług i 
turystyczne

dz. n r 797/19 obr. 
Z astaw a Krzyże

K S U  -  te reny p a r­
k ingow e z us ługam i

— X P rzeznaczen ie  terenu w  pro jekc ie  s tud ium  do ­
puszcza  na dzia łce  sytuow anie  usług u trzym ując  
ja k o  g łów ną funkcję  pa rk ingu

Załączniki:

- w niosek zam ieszczony w  wykazie

2


